

Anexa 26N - BARE, PROFILE, MATERIALE METALICE

NR. CRT.	NR. INVENTAR	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	CANT.	Val. unitară de evaluare, excl. TVA (lei)	Val. totală de evaluare excl. TVA (lei)	pornire la licitație excl. TVA (lei)
3568	50101641	ALIAJ LP 60	KG	0,40	32,08	12,83	6,42
3574	50200422	BARA FONTA TURNATA 275X500	KG	225,00	6,59	1.481,83	740,91
3575	50200447	BARA ALUMINIU	ML	282,10	32,46	9.156,69	4.578,35
3586	50200832	BARA TEFLON PTFE FI 50X1000	KG	0,50	38,40	19,20	9,60
3587	50200857	BARA TEFLON PTFE 80X150	KG	3,00	36,74	110,23	55,11
3612	50201964	BARA TRASA H-24 OL-37	KG	421,00	3,65	1.534,86	767,43
3613	50201972	BARA TRASA H-27 OL-37 2K	KG	273,00	3,65	995,29	497,65
3616	50202202	BARA INOX D120MM	KG	207,50	9,33	1.936,63	968,31
3617	50202268	BARA FONTA FC 200 200X400	KG	470,00	6,59	3.095,37	1.547,68
3618	50202315	BARA FONTA FC 200 130X400	KG	197,00	6,59	1.297,42	648,71
3619	50202331	BARA FONTA FC 200 150X400	KG	68,00	6,59	447,84	223,92
3620	50202348	BARA FONTA FC 200 250X400	KG	300,00	6,59	1.975,77	987,88
3621	50202364	BARA BRONZ AMD3 D30	KG	133,90	23,94	3.206,00	1.603,00
3628	50203406	BARA BRONZ D120	KG	42,10	24,25	1.021,00	510,50
3652	50300681	CORNIER 100X100X10	KG	200,00	2,25	450,93	225,46
3953	51500117	OTEL ROTUND D130	KG	299,00	2,35	702,40	351,20
3955	51500166	OTEL HEXAGON H22 OL50	KG	249,00	2,37	588,90	294,45
3956	51500174	OTEL ROTUND 26 OL37	KG	361,00	1,84	664,05	332,03
3957	51500205	OTEL 110 OL-37 1K	KG	647,00	2,95	1.908,35	954,18
3958	51500246	OTEL ROTUND D160	KG	507,50	2,66	1.349,57	674,79
3959	51500301	OTEL D200 OLC45	KG	40,00	2,47	98,87	49,44
3960	51500318	OTEL D180 OLC45	KG	72,00	2,47	177,97	88,98
3961	51500551	OTEL ROTUND D10	KG	144,00	3,16	455,03	227,51
3962	51500576	OTEL LAT 25X5	KG	172,70	1,86	321,34	160,67
3963	51500648	OTEL D140 OLC45	KG	97,50	1,89	184,03	92,01
3964	51500672	OTEL H 17	KG	13,00	3,70	48,14	24,07
3965	51500680	OTEL 20CR 130 D80	KG	73,00	7,51	548,01	274,01
3968	51500873	OTEL D150 OLC45	KG	172,50	2,94	507,94	253,97
4791	51900563	TEXTOLIT BARĂ D40	KG	7,00	39,30	275,10	137,55
1886	50300921	CORNIER 80X80X8	KG	62,00	1,83	113,46	56,73
TOTAL						34.685,03	17.342,52

MANAGER GENERAL,

OVIDIU DUMITRESCU



ÎNTOCMIT,
INGINER ȘEF
DUMITRU NISTOR

